TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO DF
Praça Municipal Qd. 02, Lote 06 - Bairro Plano Piloto - CEP 70094-901 - Brasília - DF - http://www.tre-df.jus.br

PROCESSO : 0002409-94.2020.6.07.8100
INTERESSADO : TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO DISTRITO FEDERAL
ASSUNTO : Comissão de Ética, Pauta de Reunião.

Despacho nº 0908350 / 2021 - TRE-DF/PR/CET

Sras. Membros titulares e substitutos da Comissão de Ética,

Encaminho a V.Sas, pauta a ser discutida na próxima reunião da Comissão
de Ética a realizar-se no dia 20/5/2021, 17h:

1. Divulgação do orientações contidas nos PAs-SEI nº 0008887-
21.2020.6.07.8100, 0009942-07.2020.6.07.8100, 0001229-43.2020.6.07.8100;

2. Divulgação do Código de Ética e acompanhamento pela CAI;

3. Outros assuntos.

Atenciosamente,

Rodrigo Isoni

Analista Judiciário - mat. 1449

Presidente - CET

Documento assinado eletronicamente por RODRIGO ISONI, Presidente de Comissão, em
17/05/2021, às 14:08, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-
df.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 0908350 e o código CRC E799D8B1.

0002409-94.2020.6.07.8100 0908350v4

Despacho CET 0908350         SEI 0002409-94.2020.6.07.8100 / pg. 1

	Despacho CET 0908350